fazem a abertura do conta 14.000-7 parn doaçoes 

ra das fichas bancárias o Gerente do Banco do Bra­ 
sIl em Bela Vista, Informou o número da conta q4 
foi escolhido de maneira a facilitar a mcmorizaçoo 
para as pessoas que desejarem fazer a suo contri - 
buição - 14,000-7 (quatorze mil, dígito sete). 

Banco do Brasi I Presente 
na Campanha 

O Gerente Antonio de Castro Vieira, fez uso da 
palavra poro registrar o Suê satisfação em poder - 
estar mais uma vez, em nome do Banco do Brasil 
participando de uma iniciatJva em prol da comunid~